
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

ПРИКАЗ
« 08 » июля 2024 г. № 53F  г. Элиста

О зачислении в первые классы 
в 2024-2025 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29Л2.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об 
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования» с изменениями, Правилами приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, Уставом школы, на основании заявления 
родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2024-2025 учебный год:
№ ФИО Дата

рождения
Наличие льготы/
преимущественного
права

1 Праскакову Василису 
Анатольевну

09.12.2017

2 Керееву Эмилию Витальевну 12.01.2018
3 Эдгеева Санала Эдуардовича 15.12.2016
4 Кувакову Александру Эрдниевну 16.08.2017
5 Наликову Эрвену Адьяновну 17.05.2017

2. Коноковой И.И., заместителю директора по УВР НОО сформировать 
личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Каджиеву А.Ю., программисту, разместить приказ на сайте школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


